

**Reparatia curenta a strazilor
or.Nisporeni (selectiv)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 415 276,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Suveranitatii				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,10	48,70 48,70	4,87 4,87
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	10,00	267,23 23,44	2 672,28 234,41
3	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	0,62	34,32 0,00	21,28 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 698,43
		Total str. Suveranitatii Inclusiv salariu				2 698,43 239,28
		2. str. Alexandru cel Bun				
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,55	45,71 45,71	25,14 25,14
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	55,00	262,95 23,45	14 462,04 1 289,65
6	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	6,60	33,85 0,00	223,44 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 710,62
		Total str. Alexandru cel Bun				14 710,62

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 314,79
		3. str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa)				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea de: 5 cm	m2	120,00	8,03 1,09	963,79 130,59
8	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, (fundatia cu gr. de 0.8 m)	100 m3	0,96	1 487,50 0,00	1 428,00 0,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (but cu gr.60cm)	m3	72,00	668,99 80,30	48 167,02 5 781,52
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=20cm	m3	24,00	598,68 80,30	14 368,21 1 927,17
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	200,95 4,06	24 114,33 486,66
12	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	28,40	34,09 0,00	968,24 0,00
		<i>Total</i>	lei			90 009,59
		Total str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa) Inclusiv salariu				90 009,59 8 325,94
		4. str. Viilor				
13	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,30	45,97 45,97	13,79 13,79
14	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	30,00	264,20 23,44	7 926,00 703,22
15	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	3,60	33,99 0,00	122,36 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 062,15
		Total str. Viilor Inclusiv salariu				8 062,15 717,01
		5. str. Chisinaului				

1	2	3	4	5	6	7
16	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,65	44,92 44,92	29,20 29,20
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	65,00	263,86 23,43	17 151,16 1 523,25
18	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	7,80	34,10 0,00	266,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 446,36
		Total str. Chisinaului Inclusiv salariu				17 446,36 1 552,45
		6. str. Dacia				
19	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,84	45,38 45,38	38,12 38,12
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	84,00	263,55 23,44	22 137,99 1 969,35
21	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	10,00	34,05 0,00	340,48 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 516,59
		Total str. Dacia Inclusiv salariu				22 516,59 2 007,47
		7. str. Stefan cel Mare				
22	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,62	45,79 45,79	28,39 28,39
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	62,00	264,02 23,44	16 369,54 1 453,49
24	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	7,40	33,79 0,00	250,04 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 647,97
		Total str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				16 647,97 1 481,88
		8. str. Codrilor, str. Lapusnita				
25	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate,	100m2	2,63	45,33	119,23

1	2	3	4	5	6	7
		de noroi si muradarie			45,33	119,23
26	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	263,00	263,63 23,44	69 335,73 6 165,17
27	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	31,60	34,01 0,00	1 074,64 0,00
		<i>Total</i>	lei			70 529,60
		Total str. Codrilor,str. Lapusnita Inclusiv salariu				70 529,60 6 284,40
		9. str. Eminescu				
28	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	1,80	45,51 45,51	81,92 81,92
29	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	180,00	263,70 23,44	47 465,20 4 219,34
30	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	21,60	33,99 0,00	734,16 0,00
		<i>Total</i>	lei			48 281,28
		Total str. Eminescu Inclusiv salariu				48 281,28 4 301,26
		10. str. Pacii				
31	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,10	48,70 48,70	4,87 4,87
32	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	10,00	267,23 23,44	2 672,28 234,41
33	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	1,20	35,47 0,00	42,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 719,71
		Total str. Pacii Inclusiv salariu				2 719,71 239,28
		11. str. T. Ciorba				
34	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,30	45,97	13,79

1	2	3	4	5	6	7
					45,97	13,79
35	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	30,00	264,20 23,44	7 926,00 703,22
36	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	3,60	33,99 0,00	122,36 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 062,15
		Total str. T. Ciorba Inclusiv salariu				8 062,15 717,01
		12. str. Marii Adunari Nationale				
37	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,10	48,70 48,70	4,87 4,87
38	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2	10,00	267,23 23,44	2 672,28 234,41
39	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t	1,20	35,47 0,00	42,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 719,71
		Total str. Marii Adunari Nationale Inclusiv salariu				2 719,71 239,28

		Total	lei	304 404,16
		Asigurarea medicala si sociala (VR) * 24 %	24 %	6 580,81
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 7 %	7 %	21 768,95
		Beneficiul de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 310,16
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	69 212,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		415 276,89 27 420,05

Intocmit

SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a strazilor or.Nisporeni (selectiv)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 415 276,89 lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	236,92	81,11	19 216,58
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,53	81,11	8 072,88
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,61	81,11	130,59
		Total manopera				27 420,05

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	11,28	1 953,60	22 036,61
2.	1411122201752	Piatra sparta (but)	m3	82,80	462,25	38 274,30
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,36	1 953,60	703,30
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,60	401,11	11 070,64
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	91,88	1 953,60	179 496,77
6.	23203226001101	Bitum	t	0,50	9 083,13	4 541,56
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,32	18,00	23,76
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,79	25,00	194,75
9.	4100126202818	Apa	m3	9,60	25,00	240,00
		Total materiale de constructii				256 581,69

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,32	20,00	806,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,16	220,00	4 435,20
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	39,95	20,00	799,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	23,97	170,00	4 074,90
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,85	170,00	144,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,64	250,00	160,00

7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,64	250,00	160,00
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	23,97	20,00	479,40
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,64	850,00	544,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,57	400,00	1 428,00
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,39	30,00	191,70
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,39	250,00	1 597,50
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,85	532,00	452,20
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,91	532,00	4 208,12
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,85	190,00	921,50
		Total utilaje de construcții				20 402,42

Total	lei	304 404,1 6
Asigurarea medicala si sociala (VR) * 24 %	24 %	6 580,81
Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 7 %	7 %	21 768,95
Beneficiul de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 310,16
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	69 212,81

Total deviz:

415 276,89

Intocmit

SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Reparatia curenta a strazilor

or.Nisporeni (selectiv)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Suveranitatii				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			48,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	48,70
		Total	lei			4,87
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			267,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	9,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		Total	lei			2 672,28
3	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			34,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	34,32
		Total	lei			21,28
		2. str. Alexandru cel Bun				
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,71
		Total	lei			25,14
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			262,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,49
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	4,95
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,97
		Total	lei			14 462,04
6	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			33,85
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	33,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			223,44
		3. str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa)				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea de: 5 cm	m2			8,03 1,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	81,11	1,09
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,025	25,00	0,62
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	170,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	190,00	1,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	532,00	3,77
		<i>Total</i>	lei			963,79
8	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, (fundatia cu gr. de 0.8 m)	100 m3			1 487,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,720	400,00	1 487,50
		<i>Total</i>	lei			1 428,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (but cu gr.60cm)	m3			668,99 80,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	81,11	80,30
	1411122201752	Piatra sparta (but)	m3	1,150	462,25	531,59
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	20,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			48 167,02
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=20cm	m3			598,68 80,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	81,11	80,30
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	401,11	461,28
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	20,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			14 368,21
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			200,95 4,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	81,11	4,06
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 953,60	183,64
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 953,60	5,86
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,53
		<i>Total</i>	lei			24 114,33
12	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			34,09 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	34,09
		<i>Total</i>	lei			968,24
		4. str. Viilor				
13	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,97 45,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,97
		<i>Total</i>	lei			13,79

1	2	3	4	5	6	7
14	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			264,20 23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	6,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		Total	lei			7 926,00
15	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			33,99 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	33,99
		Total	lei			122,36
		5. str. Chisinaului				
16	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			44,92 44,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	44,92
		Total	lei			29,20
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			263,86 23,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,81
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	5,59
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,94
		Total	lei			17 151,16
18	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			34,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	34,10
		Total	lei			266,00
		6. str. Dacia				
19	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,38 45,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,38
		Total	lei			38,12
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			263,55 23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	5,41
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	1,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			22 137,99
21	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			34,05 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	34,05
		<i>Total</i>	lei			340,48
		7. str. Stefan cel Mare				
22	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,79 45,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,79
		<i>Total</i>	lei			28,39
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			264,02 23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	5,86
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,02
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			16 369,54
24	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			33,79 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	33,79
		<i>Total</i>	lei			250,04
		8. str. Codrilor,str. Lapusnita				
25	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,33 45,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,33
		<i>Total</i>	lei			119,23
26	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			263,63 23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,63
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	5,53
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			69 335,73
27	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			34,01 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	34,01
		<i>Total</i>	lei			1 074,64
		9. str. Eminescu				
28	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si	100m2			45,51

1	2	3	4	5	6	7
		muradarie				45,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,51
		<i>Total</i>	lei			81,92
29	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			263,70
						23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	5,55
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			47 465,20
30	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			33,99
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	33,99
		<i>Total</i>	lei			734,16
		10. str. Pacii				
31	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			48,70
						48,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	48,70
		<i>Total</i>	lei			4,87
32	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			267,23
						23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	9,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			2 672,28
33	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			35,47
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	35,47
		<i>Total</i>	lei			42,56
		11. str. T. Ciorba				
34	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			45,97
						45,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	45,97
		<i>Total</i>	lei			13,79
35	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			264,20
						23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	6,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			7 926,00
36	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			33,99 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	33,99
		<i>Total</i>	lei			122,36
		12. str. Marii Adunari Nationale				
37	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			48,70 48,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560	81,11	48,70
		<i>Total</i>	lei			4,87
38	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2 si mai mult.	m2			267,23 23,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	81,11	23,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 953,60	224,66
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 083,13	9,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	170,00	5,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	30,00	0,24
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			2 672,28
39	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			35,47 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	532,00	35,47
		<i>Total</i>	lei			42,56

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.